v. Matth. gr. gr. §. 168, not., Etym. M. 617, 45, Thiersch. gr. gr. §. 92, 2, 1, et §. 209, 21, Herm. et Elmsl. ad Eur. Bacch. 32, Wellauer. ad Aesch. Suppl. 404 et ad Pers. 753, Reisig. ad Oed. Col. p. 377, Elmsl. ad Eur. Bacch. 686. — De attica forma ἀνάλωσα vide praeter eos, quos Schneiderus p. 11 laudavit, Thiersch. gr. gr. §. 243, 37 ed. tert., Ephem. litt. Ien. a. 1826 No. 173, p. 428, Maitair. de dial. p. 68, ed. Sturz., Schaef. app. Demosth. p. 497, Elmsl. ad Soph. Ai. 1049, (post Markl. Eur. Iph. p. 313 ed. Lips.) et ad eundem locum Herm. et Lobeckium, qui in omnibus codicibus, exceptis duobus, quos Brunckius, (quem cf. ad Arist. Plut. 380 et ad Eur. Phoen. 1048,) auctore Valckenario ad Eur. Phoen. 591 et Hipp. 856 sequi maluit, communem formam ἀνήλωσα legi testatur, quam tueri conatur Schneiderus. Adde Moerid. p. 25 et Thom. M. p. 56. De perfecto ἄρακα, ἔωρακα et ἔօρακα v. Buttm. gr. gr. ampl. I, §. 84, not. 11 cum Add.

Formas ἡνεσχόμην et ἀνεσχόμην pertractavit Schneiderus p. 11 et 12, raroq; etiam illud ἡνεσχόμην, quod in Soph. Ant. 467 libri omnes praebebat, ex epicorum usu atque analogia quadam defendendam esse ratus, de qua cf. Blomf. ad Aesch. Sept. 740, et Fischer. ad Weller. III, p. 99; adde Herm. ad Eur. Hec. 1087, Brunck. et Matth. ad Eur. Phoen. 1420, Blomf. ad Aesch. Choeph. 735, Schaef. Melet. Crit. p. 56 et 135, Thiersch. gr. gr. §. 172, 2 et §. 243, 28. Sed nullo modo ferendum est soloecum illud ἡνεσχόμην, quod Piersonus ad Moer. p. 176 tam Comico quam Tragicis obtin-

dere conatur; v. Reisig. Comiectan. p. 217, et Porson. praef. ad Eur. Hec. p. 18. Adde Matth. gr. gr. ampl. §. 38, not. 1.

Ad ea, quae de vulgari optativo, qui in αἰτι, αῖς, αῖ exit, Schneiderus attulit p. 12, adde Thiersch. gr. gr. §. 216, not., Buttm. gr. gr. ampl. I, §. 88, not. 5, Koen. et Schaef. ad Gregor. Cor. p. 604, Wellauer. et Blomf. ad Aesch. Agam. 164, Fischer. ad Weller. II, p. 386, Monk. ad Eur. Alcest. 115. Veteres grammatici, ut Eustath. ad Il. α, p. 36, et Etym. M. 760, 24, inter vulgarem atque atticam formam statuunt discrimen quoddam. Ille Τύψαις, inquit, ἀδρίστον ἔχει τὸν ἐπιθυμητὸν παιρὸν τοῦ εὐντατον πράγματος. ὁ δὲ εἰπὼν τύψεις η̄ λέξεις εὐχεταί τάχιον ἀνυδῆναι, ὁ εὐχεταί. Non possum, quin grammaticos pro nimio illo minima quaque extricandi studio, quo abrepti saepe argutias prorsus ridiculas in medium protulerunt, hallucinatos fuisse potem. Quamobrem eos rationem suam Wellero probavisse, mirum est. Rem in medio reliquit Buttmannus in gr. gr. I. I. nostram sententiam exemplis nonnullis, ex prima quaque pagina electis, confirmare fortasse haud alienum erit. V. Aesch. Sept. 548 εἴδε γὰρ θεοὶ τούςδε ὀλέσειαν ἐν γῇ, quae verba merum votum continent. At quis est, qui dicat, poetam ideo scripsisse ὀλέσειαν, quod Chorus voti sui quam celerrime compos fieri cupiat? Mihi quidem poeta nulla alia de caussa ad atticam formam praefarendam adductus fuisse videtur, quam quod eius usus esset solemnior. Nam quod communis forma ἀδρίστον τὸν ἐπιθυμητὸν παιρὸν ἔχει τοῦ

εὐκταῖον πράγματος, id quidem poetam prohibere non poterat, quo minus ea uteretur, immo vero eum commovere debuisset ad eam adhibendam. Nam si quis exclamat: at te Dii Deaeque male perdunt! is profecto optat, votum *τάχιον ἀρνεῖνται*, at nihil minus etiam, ut votorum natura fert, *ἀρπάστον ἔχει τὸν κειρόν*. Cf. Aesch. Suppl. 645 *μῆποτε λοιμὸς ἀνδρῶν τῶνδε πόλιν κενάσαι*, ubi propter anitrofphica communem formam usurpare debuit, non ideo, ut incertum pestis tempus ea significaretur. Idem fere dici potest de v. 1038 *ὁ μέγας Ζεὺς ἀπαλέει γάμον Αἰγυπτογενῆ μοι*. Cf. Eur. Suppl. 854 *ἴω μοι, πατά με πέδον γαστὴρ, διὰ δὲ θύελλα σπάσαι*. Scilicet ex Eustathii regula iudicare debemus, Adrastum, qui illis verbis se devovet, cupere quidem interitum, sed subtimere tamen, ne citius abripiatur ad deos inferos. Neque enim audet forma attica uti, ne vota rata siant ante, quam ipse cupiat. Sed in refellenda regula, quae omni' certo fundamento destituta est, diutius immorari operae pretium non esse videtur. Impulit me ad eam accuratius examinandam Buttmanni anceps sententia, et Fischeri auctoritas, qui saltem plura utriusque formae exempla congerere debuisset. — De futuro attico apud Schneiderum agitur p. 12, sed breviter. Satis copiose hanc materiam pertractavit Matthiaeus in gr. gr. ampl. §. 181, 2. Cf. praeter Herm. ad Soph. Ai. 557, Buttm. gr. gr. ampl. §. 95, 8, cum Add., Thiersch. gr. gr. §. 243, 18, Elmsl. ad Aesch. Prom. 290 (in edit. Blomf.), Matth. ad Eur. Troad. 1242, Maittaire. de dial. p. 60. Hemsterh. ad Arist.

Plat. 650; Sylburg. ad Etym. M. p. 536; Suid. s. v. *Σεριῶ* et Phavorin. s. v. *κομίζω*, Lobeck. ad Phryn. p. 746. Futurum verborum, quae in λω et ρω excent, interdum apud Tragicos σ habet; v. Matth. gr. gr. §. 182, not. 1. Neque doricam futuri Medii formam attici poetae aspernati sunt; cf. Brunck. et Matth. ad Eur. Hipp. 1104, Fischer. ad Weller. II, p. 428; de futuro Medii, quod sensu activo usurpabant in verbis quibusdam, cf. quos laudavit Matth. gr. gr. §. 184, not. 1.

Iam pergit Schneiderus ad ionicam formam δύω, quam, licet rariorē, quam attica δύο, trágicis concedendam censuit. Cf. ante omnes Matth. gr. gr. §. 138, et quos laudavit. Adde Herm. ad Eur. Hecub. 45, Brunck. ad Aesch. Prom. 784, Dobree ad Arist. Equit. 1347, Maittaire. de dial. p. 46 ed. Sturz., Wellauer. ad Aesch. Prom. 780, et Blomf. ibid. (v. 803), Osann. Syll. Inscr. I, p. 13, 86, 175, Boeckh. Corp. Inscr. I, p. 132, Reisig. Commentt. in Oed. Col. 317, Schneider. ad Soph. Antig. 55 et Thiersch. gr. gr. §. 203, 2 et 243, 33, Goettl. ad Theod. p. 242; Etym. M. p. 91, 35 et p. 289, 29; Eustath. ad Il. α, p. 26, 18 et κ, p. 802, 33, quorum praecepta, quae minime consentant, inter se conciliare studet Fischer. ad Weller. II, p. 156.

Quaestionem haud ita facilem, quae est de usu formarum εἰς et ἐς, paucis verbis attigit Schneiderus p. 14. Apud Aristophanem plurimi iisque optimi codices plerumque offerunt εἰς, exceptis locutionibus quibusdam, usū vulgari tritis, ut ἐς μακαριαν, ἐς κόρακας, εἰσαῦθες, sim. V. Thom. M. p. 370.

Metri ratio nunquam sere postulat ἐσ. Itaque nuperime Dindorfius apud Aristophanem ubique restituit εἰς, id quod iam antea Elmsleius auctore Porsonem facere coeparat. In tragicorum fabulis non desunt quidem exempla, ubi metrum ἐσ exigit, — quod inter numerosas illas Ionismi formas, quarum largam copiam concessimus, referendum est —, sed longe plurimi loci solam formam εἰς tolerant. Cf. Eur. Phoen. 28, ubi utrumque uno eodemque versu legitur: φέροντ' ἐσ οἴκους· εἰς τε δεσποινῆς χέρας, — ut recte scriperunt Valckenarius, Porso et Bothius; Matthiaeus enim, nescio quo iure fatus, apud Euripidem unice probare videtur epicum ἐσ. Tam ἐσω, quam εἰσω, forma usitator, apud tragicos tolerandum est. V. Soph. El. 1094, ubi ἐσω quartum senarii pedem efficit, neque εἰσω ferri potest; cf. 1366. Contra εἰσω removeri non potest ex Soph. El. 1483 χεροῖς ἀνείσω, ubi ἐσω versum disperderet; cf. Trach. 868, Eur. Phoen. 270. Vide, quos laudavit Schneiderus l.l., et addi Iahmii Annall. Philol. 1829, 2, 1, p. 24, Herm. ad Eur. Bacch. 1053, Popponis Prolegg. ad Thucyd. p. 212, Both. ad Eur. Hec. 776, Elmsl. ad Eur. Heracl. 271, Matth. ad Eur. Phoen. 262 et Orest. 270, Gregor. Cor. p. 77, Elmsl. ad Aesch. Prom. 2, (post edit. Blomf.) p. 176, qui „equidem suspicor, inquit, tragicos nunquam ἐσ usurpasse, nisi e licentia poetica, quam vicies tantum sibi permisit Sophocles.“ Porson. praef. ad Eur. Hecub. p. 55, et Schaefer. in Ind. s. v. ἐσ; Osann. Syll. Inscr. 1, p. 13; adde Ind. ad Eur. Med., ed. Porson. s. v. εἰς et ἐσ; Franck. ad Tyrt. 6, (post Callinum) p. 176, Brunck. ad Aesch.

Pers. 451, Reisig. Coniectan. p. 317, Butt. gr. gr. ampl. II, p. 292. Pro attico ἐχθράτειν passim apud tragicos legitur rarer forma ἐχθράτειν, quam recte defendit Schneiderus p. 14 contra Porsonem ad Eur. Orest. 292, qui eam ut male sonantem expulerat. De ἰσχατίνω et ἰσχράτίνω v. Porson, Schaefer. et Matth. ad Eur. Orest. 292. De ἐννηρετεῖν et ἔννερετμεῖν, de οἰχομάτινοι et epicō οἰχνεῖν cf. Schneider. l.l., et Blomf. ad Prom. 122, ibidemque Elmsl. Omnino quidem permagna in tragicorum fabulis copia vocabulorum epicorum, ideoque duriorum reperitur, quae, ad quendam sevērā atque horridā antiquitatis colorem fabulis suis conciliandum, poetae tragici ex industria interdum affectavisse videntur.

Subiicere licebit pauca, praeante Schneidero p. 15, de substantivo πλεύμων et πνεύμων, quorum hoc antiquius et vulgare, illud vero atticum habendum est; v. Blomf. ad Aesch. Sept. 61, ubi Wellauerus iure repudiavit πλευμόνων, invectum a Brunckio contra librorum auctoritatem. Etenim libri optimae notae aliquanto saepius exhibent πνεύμων, quod, ut veteris atticismi proprium, apud tragicos certe praferendum videtur. V. Brunck. et Herm. ad Soph. Trach. 564, Lobeck. ad Phrym. p. 305, Schaefer. ad Gregor. Cor. p. 147, Butt. Add. ad gr. gr. p. 385, Blomf. ad Aesch. Choeph. 629, Dind. ad Arist. Ran. 475, 837, Stalibaum. ad Plat. Phileb. p. 50, Fischer. ad Well. I, p. 182, Ephem. litt. Ien. 1826, No. 173, p. 419, Heinsterh. ad Lucian. I, p. 301. — Ionismo veterique atticismo convenienter formae Θάλασσα, πράσσω, simi-

dorismo recentioribusque atticis θαλάττα, πράττω. Iam Pericles evitavisse dicitur sibilantes litteras σσ, quas Platonis Comici actate paullatim obsolevisse constat. Unde sequitur, tam tragicis poetis quam Thucydihi unice convenire σσ. V. Popponis Prolegg. ad Thucyd. p. 210 et Observatt. critt. p. 131, Porson. ad Eur. Hecub. 8, Thiersch. gr. gr. §. 243, 7, Fischer. I, p. 203, Hemsterh. ad Lucian. I, p. 309 sq., Elmsl. ad Soph. Oed. Col. 687, Blomf. ad Aesch. Prom. 20, Etym. M. p. 711, 46 et 757, 3, Valcken. ad Eur. Phoen. 460, 1388, Schneider. I. I. p. 46.

Veteribus atticis, quibus annumerandi sunt tragicis, tribuendas esse formas θερσῶ, ἀρσῆν, sim. testantur grammatici. V. Koen. ad Gregor. Cor. p. 153, et p. 630, ubi Grammaticus Leidensis ρό tribuit atticae dialecto, i. e. recentiori. Adde Etym. M. 529, 42, Moerid. p. 189, 405, Thom. M. p. 434, ed. Bernard., Abresch. ad Aesch. Suppl. 514, Hemsterh. Append. ad Thom. M. p. 535 et ad Lucian. I, p. 317, Elmsl. ad Eur. Med. 456, Monk. et Wüstem. ad Eur. Alcest. 620, Fischer. I, p. 194, Buttm. Add. ad gr. gr. p. 386, Matth. ad Eur. Med. 466, et in gr. gr. §. 16, 2, c. et quos laudavit Schneiderus p. 16. — De πόρρω, πόρσω v. Orion Theb. p. 134 ed. Sturz., et Etym. Gud. p. 255, 27. — Κράπτω tragicorum attismo convenit, molliorem formam γνάπτω Ionismo tribuit Schneiderus, p. 17, ita tamen, ut tragicis non eximendam esse censcat. V. ante omnes Brunck. ad Arist. Plut. 166, Eccles. 415, Soph. ad Oed. T. 1035 et ad Ai. 1031, ubi cf.

Herm. et Lobeck., Blomf. in glossar. ad Aesch. Pers. 582, Hemsterh. ad Lucian. I, p. 301, Ephem. litt. Ien. I. I. p. 419, Gregor. Cor. p. 158, Eustath. ad II. p. 150, 31, Schol. ad Arist. Plut. 165, Thom. M. s. v. ἄκναπτος, Suid. s. v. ἄντρυγες, Pierson. ad Moer. p. 31, et Harpocr. s. v. γνάφειειν.

De formis γίγνομαι, γινώσκω, veteri etiam attismo concedendis, v. Buttm. gr. gr. ampl. II, p. 96, qui ad inscriptionum auctoritatem provocat, et Schneider. I. I. p. 17. Vereor tamen, ne communes illae formae, quae apud tragicos passim leguntur, originem debeant librariorum vitio, quo, Alexandrinae dialecto assueti, eiusdem formas ubiqui inferunt. Sic in Soph. El. 771 προσγίγγεται, atticam formam, praebet etiam Stob. in Florileg. p. 329 Grot., meritoque, etiam contra codices, eam receperunt recentiores omnes editores. Acque dubii videri debent loci illi perpauci, a Schneidero allati; nam plerumque unus vel alter codex rectam scripturam habet. V. Elmsl. ad Eur. Med. 14 et ad Oed. T. 692. Neque inscriptionibus, etiamsi tragicorum actatem attingant, nimium hac in re tribuendum esse censuerim. V. Valcken. ad Eur. Phoen. 1396, Brunck. ad Arist. Ban. 52 et ad Eur. Med. 14, Porson. ad Eur. Med. 84, Matth. ad Eur. Hipp. 304, Wellauer. et Blomf. ad Aesch. Pers. 176, et ad Prom. 104, Popponis Prolegg. p. 208, Passov. in Lex. gr. s. v. γίγνομαι, Moerid. p. 482.

De μηκρός et σμηκρός, quod magis atticum est, neque tamen obtrudendum tragicis, v. Brunck. ad Arist. Vesp. 5; Schaefer. ad Gregor. Cor. p. 500,

Popponis Prolegg. p. 210, qui in Thucydide non ferendum censet συμφός, Matth. gr. gr. ampl. §. 16, 2, d, et Schneider. p. 18. De attico πλέως et communi πλέος, v. Bast. et Schaeff. ad grammatic. Meermann. post Gregor. Cor. p. 646, Matth. gr. gr. ampl. §. 117, 10, cum Add. p. 520, Schneider. p. 18; de comparativo πλέων sive πλειών v. Popponis Prolegg. p. 223, Reisig. Coniect. p. 43.

De adiectivis verbalibus, quae in στρος et τρος exentur, v. Elmsl. et Herm. ad Soph. Oed. T. 205, Herm. ibid. 361, ad Antig. 825, 840, et ad Oed. Col. 1362, Wunder. Advers. in Soph. Phil. p. 34, Reisig. Commentt. in Soph. Oed. Col. 1564, Fischer. I, p. 208 et II, p. 49, Schneider. I. I. p. 18 et 19, Brunck. ad Soph. Antig. 847.

De ἀνύειν et ἀνύτειν v. Porson. ad Eur. Phoen. 463 et Hec. 1157. Forma attica ἀνύτειν, quam auctore Porsone tragicis intulit Elmslein ad Eur. Bacch. 1098, ab Hermanno summo iure repudiatur ad l. l. (1092); adde Gregor. Cor. p. 70, Thiersch. gr. gr. p. 420 ed. tert. Perperam igitur Blomf. in Aesch. Agam. 1129 ἡνυτόμαν edidit. Apud Thucydidem semper ἀνύται scribi testatur Poppo in Prolegg. p. 214, quem cf. ad Xenoph. Cyrop. I, 6, 5. Ἀγος pro ἄγος, ἀγηλατήσειν, ἀσροίσω, ἀλύω simi. improbanda in tragicis censuit Schneiderus p. 19 et 20; cf. Elmsl. ad Soph. Oed. T. 402, Blomf. ad Aesch. Pers. 420, et ad Prom. 53; Matth. ad Eur. Hec. 1143, Thiersch. Actt. Monac. II, p. 422, Buttm. Add. ad gr. gr. p. 381, Piers. ad Moer. p. 179, Fischer. ad Well. I, p. 153, 264.

Aὔτως epicum est, veteribusque etiam atticis tribuendum; *αὔτως*, quod Hermannus ad Viger. p. 736 veretur ne sit grammaticorum inventum, apud recentiores atticos non damnaverim. Quod Schneiderus p. 20 *αὔτως* a feminino pronomine *αὔτη* derivandum esse dicit, ineptum est. V. ante omnes Buttm. Lexilog. I, p. 35 — 41, et adde Herm. ad Soph. Phil. 424, Passovii Lex. s. v. *αὔτως*, Thiersch. gr. gr. §. 198, 5. — De rarioribus quibusdam comparativis, ut ησυχάτερος, μάσσων pro μετζων, sim. et superlativis, ut φλιτιστος, v. Schneider. p. 21, Blomf. ad Aesch. Pers. 444, Brunck. ad Soph. Oed. T. 1301, et ad Ai. 842, Fischer. II, p. 105. De aoristo secundo κρυψεις v. Matth. ad Eurip. Suppl. 543, Herm. ad Soph. Ai. 1124, Lobeck. ad Phryn. p. 317, de συλλεγεις, συλλεχθεις, sim. v. Valcken. ad Eurip. Phoen. p. 356, Porson. ad Eurip. Phoen. 986, Buttm. gr. gr. §. 89, not. 4. Eustath. ad Hom. p. 519, 41. De πιτνω, πιτνω, ἐπιτνον v. Wellauer ad Aesch. Choeph. 36, Reisig. ad Oed. Col. 1745, Buttm. gr. gr. II, p. 219, Schneider. praef. ad Soph. Oed. Col. p. 5 — 9. De infinitivo, qui in ριν sive ἀν exit, v. Wolf. Anall. litt. I, 2, p. 419 — 31, Elmsl. ad Eur. Med. 69, Schneider. praef. in Soph. Ant. p. 5 — 11, Fischer. ad Weller. I, p. 118, Goettl. ad Theodos. p. 226, Buttm. gr. gr. ampl. §. 105, not. 17. De ΑΘήνησι, Θήβησι, sim. v. Fischer. ad Weller. III, p. 208, Elmsl. ad Eur. Med. 466; de ζ subscripto in particulis ἐπείνη, οὐδαμῆ, πολλαχῆ, πῆ, ὅπη, λάδρα, κρυψῆ, sim. v. Schneideri praef. in Soph. Antig. p. 11, Elmsl. ad Eur. Med.

520, Jacobs. in praef. ad Anthol. Pal. p. 29, Etym. M. p. 78, 20; de πάντη v. Koen. ad Gregor. Cor. p. 213. De perfecto μέμηνα et de aoristis ἐπήμηνα et ἐπήμηνα, ἐπῆρα, cf. Schneider. l. l. et in libello de dial. Soph. p. 43. De adverbiiis quibusdam, in ι et ει excentibus, v. Reisig. Commentit. in Oed. Col. 1638, Herm. ad Soph. Ai. 1206, Blomf. gloss. in Aesch. Prom. 216. — Ἐθέλω, epica forma, in tragico trimetro non legitur, sed θέλω; utraque tamen in lyricis atque anapaesticis versibus reperitur. V. Lobeck. ad Soph. Ai. 24, et ad Phryn. p. 7, et 332, Herm. ad Sopli. Phil. 1327, Popponis Prolegg. p. 211. De participio θέλων, in trimetris obvio, v. Wellauer. ad Aesch. Agam. 650. Pro δύρομαι apud tragicos passim legitur poetica forma δύρομαι, de qua v. Porson. ad Eur. Hecub. 734, Herm. ad Soph. Oed. Col. 1441, et Wellauer. ad Aesch. Prom. 271.

De εὐτραφής, εὐτρεφής v. Lobeck. ad Phryn. p. 577. — De adiectivis βάκχιος, δούλιος, ιππιος pro βακχίος cet. v. Elmsl. ad Eur. Bacch. 1112, Monk. ad Eur. Hipp. 307, et Matth. ibid. 1267; cf. Valkenaer. ad Eur. Phoen. p. 497, Thiersch. gr. gr. §. 243, not. 8, ed. tert. — De στενάχω, στοναχέω, στεναχέω, quae dubia est forma, v. Buttm. Lex. I, p. 215, sq., Wunder. ad Soph. El. 131, et Franckius ad Inscr. Richter. I, 9, p. 89; de ννυδάσθαι et κνυζεῖσθαι v. Herm. ad Soph. Oed. Col. 1567, et Elmsl. (1571), Brunck. ad Arist. Vesp. 977. — In nominibus quibusdam propriis veteres attici praeferunt unum σ pro duplice, ut Κρισάῖος, Κρῖσα, Κασάνδρα, Κηφισός, Ιλισός,

sed Παρνασσός, Τυμησσός; v. Add. ad Buttm. gr. gr. p. 387, Popponis Prolegg. p. 210, Herm. ad Soph. Oed. Col. 693, Osann. Syll. Inscr. I, p. 66, Erfurdt. ad Soph. Ant. 1130, Dindorf. ad Arist. Pac. 1040, Blomf. ad Aesch. Prom. 505, Matth. ad Eur. Phoen. 207, Schaefer. Melett. Crit. p. 1, Boeckh. ad Pind. Ol. 9, 47, et Pyth. 1, 39. — De Ἐπινύς et Ἐπινύς, ἐλινύω et ἐλιννύω, sim. v. Porson. ad Eur. Phoen. 1327 et Med. 1254, Schütz. et Blomf. ad Aesch. Prom. 53, Schaefer. ad Gregor. Cor. p. 502, Jacobs. in Anthol. Pal. p. 258, Buttm. gr. gr. §. 28, not. 14, cum Add. p. 390, Boeckh. ad Pind. Nem. 5, 1, Reisig. ad Oed. Col. 1555; addē Erfurdt. ad Soph. Oed. T. 639, Brunck. ad Aesch. Sept. 490, et ad Arist. Lys. 813, Blomf. ad Aesch. Prom. 525. De ἀπλακεῖν, ἀπλακεῖν v. Blomf. ad Aesch. Agam. 336 et Prom. 112, Matth. ad Eur. Iph. A. 124, Buttm. Lexil. I, p. 136, Elmsl. ad Eur. Med. 115, Erfurdt. ad Soph. Oed. T. 474, ed. min., et Herm. de emend. rat. gr. gr. p. 18 sq.

Formae τοδὶ, ταῦτι, νννί apud tragicos dubiae sunt; v. Porson. ad Eur. Med. 157, Musgr. ad Eur. Ion. 703. De ννν et ννν v. Reisig. et Herm. ad Soph. Oed. Col. 96 atque eundem ad Arist. Nob. 142; de οἵμοι et ὥμοι et ϕώμοι v. Herm. et Elmsl. ad Soph. Oed. Col. 521, Matth. ad Eur. Hipp. 1436, Reisig. ad Oed. Col. 816; de εὐθύς, εὐθύν, ἀντικρύς, ἀντικρύ v. Buttm. gr. gr. II, p. 289 sq. Lobeck. ad Phryn. p. 444, Goethl. de accent. p. 92; de μέχρι, μέχρις v. Lobeck. ad Soph. Ai. 571 et ad Phryn. p. 14, Thom. M. p. 135, Moerid.

p. 34, Loers. ad Plat. Menex. p. 155, Baehr. ad Plutarch. Pyrrh. 10, p. 165, Stallb. ad Plat. Philob. p. 39, Heindorf. ad Gorg. §. 93, Goeller. ad Thucyd. IV, 4. — De ὅφελον et ὕφελον v. Wellauer. ad Aesch. Pers. 879 et Elmsl. ad Eur. Med. 1380. Durior veterum atticorum forma ξύν apud tragicos praeferenda, ut apud Thucydidem; v. Popponis Prolegg. p. 209; adde Osann. Syll. Inscr. I, p. 32, Wellauer. et Blomf. ad Aesch. Prom. 39; cf. v. 243, 295, 976; Reisig. Coniect. p. 300 et Matthaei praeft. ad Soph. Phil. p. 15 sq. — Plurima, quae ad encliticorum accentum pertinent, diligenter collegit Schneiderus in praeft. ad Soph. Phil. p. 7—12. Etenim in orthographicis hisce minutis parum sibi constant codices atque editiones, atque ipsi veteres grammatici in regulis de encliticorum ratione constituendis inter se discrepant. Schneiderus igitur scribendum esse docuit οὔτε τοῦ, non cum Aldina aliisque veteribus edd. οὔτε τοῦ, ὅστις ποτ', non ὅστις ποτ', neque τίνος ποτ', πέμψόν τιν', θαρόντα τε, εἰσιόντι μοι, sim. Si ποτέ et τινά elisionem patiuntur, accentus ratio eadem est, quae in praepositionibus atque particulis ἀλλά, οὐδέ cet. Alii codices scripta exhibent: οὐτοὶ πότ', τίνας πόθ', ἄρα τίν', alii sub uno accentu comprehendunt ἐτλη ποτ', οὔτε με, sim. De scriptura εἰπέρ τίνος, ὅστις εἰσιν, sive εἰπερ τίνος, ὅστις εἰστι v. Schneider. Rectius scribendum cum codicibus censem oī μοι μοι, quam oī μοι μοι, atque iure improbabit ἔγώ δ', οὐδ', τούς δ', alia, quae Aldina praebet. De accentu pronominum ημῖν, ημῖν, ημῖν et ημῖν, ύμῖν cet., v. Bultm. gr. gr. ampl. §. 14, not. 9, 2, §. 72,

not. 17, Herm. de emend. rat. gr. gr. p. 78 sq. et ad Eur. Hecub. 109, Fischer. ad Weller. II, p. 207, Valckenaer. Brunck. et Matth. ad Eur. Phoen. 777, Hemsterh. ad Arist. Plat. 286, Thiersch. gr. gr. §. 243, 35; Goettl. de accent. p. 104, not., Schol. Venet. ad Hom. Il. α, 147, Schneider. l. l. p. 11.

Sed hacc hactenus. Quod vero de Aeschyli dialecto verissime dixit Blomfieldius ad Prom. 362: „neque profecto coarctanda est Aeschyli dialectus intra severioris Atticismi limites,“ id non minus recte de poetis tragicis in universum dici posse, satis demonstravit, ni fallor, copia formarum tam ionicarum et doricarum, quam communium, quas modo examinavimus. Quo minus alia nonnulla, quae in Adversariis meis collecta sunt, in medium proferam, nunc quidem impedit editionum multarum, librorumque grammaticorum penuria, qui olim, quam quinque abhinc annis Dorpati studiis operam darem, benigna praceptorum optimorum liberalitate in promptu erant, certe aliquanto faciliores comparatu, quam hic in extremo fere terrae cultae angulo. Itaque factum est, ut permulta, quae accuratius pertractare in animum induxeram, vix duobus verbis attingere potuerim. Si quando alius fortasse quispiam totam hanc de dialecto tragicorum graecorum doctrinam copiosius atque latiore ambitu retractaverit, idemque ne meam quidem hanc collectam materiem minutissime symbolas aspernatus fuerit, ego me in hoc libello operam non perdidisse potero arbitrari.

I N D E X.

Pag.

- I. De hiatu 1.
 II. De elisione. 9.
 ε in tertii singularis numeri personis
 ante ἄν elidi potest 10 - 19.
 ι dativi singularis rarissime eliditur 19 - 26.
 De elisione syllabae αι in verborum
 formis 26 - 37.
 Dativi μοι et σοι non eliduntur 37 - 42.
 Nominativi pluralis, qui in οι et αι
 exeunt, elisionem non patiuntur 42.
 Particula τοι non eliditur 43 - 47.
 De prodelisione, quam vocat Schneiderus, 47.
 III. De crasi 56.
 IV. De secunda Passivi et Medii
 persona, quae in ει exit 92.
 V. De ν paragogico 96.
 VI. De epicis quibusdam Tragi-
 corum formis 103.
 Doricae quaedam formae 115.
 Aeolismi 117.
 VII. De formis nonnullis atticis 118 - 137.

Corrigenda et Addenda.

- Pag. lin.
- 8, 14 infra l. legendo.
 9, 11 — l. ἔκθλψις.
 19, 11 — l. Γοργόν'.
 20, 8 — adde Voss. ad Hymn. in Cer. 253.
 22, 13 supra l. με σῶντα.
 25, 10 — l. παῖδι ἔμω.
 ibid. 14 — l. de elidendo ι.
 26, 9 — adde Porson. ad Eur. Orest. 584.
 ibid. 4 infra l. II. λ., 272.
 39, 11 supra l. με προσκείμενοι.
 40, 5 infra l. §. 273.
 ibid. 6 — l. II. ν., 44.
 42, 7 — adde Porson. ad Eur. Hec. 509.
 44, 4 supra l. τάρα.
 47, 11 infra l. γραμμή στιν.
 54, 8 supra l. δούνεκα.
 ibid. 12 — l. δτούνεκα.
 62, 10 — l. τήμη.
 65, med. adde: de ω τάν, sive potius ἄταν,
 i. e. ὁ τάν cf. Sturz. ad Orion.
 Etym. p. 170, Etym. Gud. p. 583,
 28, Osann. ad Philem. p. 220.
 66, 13 supra l. περιώφοματελθόντ'.
 72, 12 — l. ἔχθρος ἀνήρ.
 79, 1 infra l. noster.
 95, lin. ult. et Morgensternii Symb. critt. in
 Plat. Crit. §. 4.
 97, 3 infra l. Αἰδη.
 104, 8 — adde Ind. gr. ad Eur. Orest. ed.
 Porson. s. v. ισόθεος.
 105, 1 supra l. προστάτην.

Pag. lin.

112, 14 infra l. V. Buttm. gr. gr. ampl. II, p. 292, et ci. Bast. ad Greg. Cor. p. 346 sq., Popponis Prolegg. ad Thucyd. I, p. 211 et Osann. Syll. Inscr. I, p. 242. Disseunt Herm. in praef. ad Eur. Herc. fur. p. 3, Elmsl. in praef. ad Soph. Oed. T. p. 11; et Dind. in praef. ad Soph. p. 57.

113, 11 infra l. *ἀμός*.

114, 15 — l. de formis *Tυρώς* et *Tυρων*, *ῶνος* v. Blomf. et Elmsl. ad Aesch. Prom. 362.

115, 14 supra adde formas epicas *τιμάρος*, *φάος*, *αύτοέντης* sim.; v. Thiersch. gr. gr. §. 243, 11, Valcken. Diatr. p. 8 et 189, Matth. ad Eur. Alc. 45.

119, 14 — de *δύνε* et *δύνη* adde Iahmii Annall. Philol. 1831, 6, p. 152.